
Uchwała Nr 5/II/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
oraz określenia zwolnień w tym podatku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 1 oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. 

W uchwale Nr 243/XLII/2010 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 listopada 2010 roku w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia zwolnień w 
tym podatku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1 lit. a otrzymuje brzmienie: „związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 
0,70 zł od 1 m² powierzchni”; 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 
4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”; 

3. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „grunty i budynki związane z prowadzeniem gospodarki 
komunalnej w zakresie dostarczania wody i oczyszczania gminy, z wyjątkiem związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej”; 
 
4. Skreśla się § 2 pkt 3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 roku. 


